
Año Mes Área/Sector Partida Capítulo Programa Subtítulo Item Asignación Sub-asignación Código Ingresos/Gastos Denominación Valor

2019 OCTUBRE EDUCACION 05 03 003 001 000 INGRESOS Subvención de Escolaridad ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 05 03 004 001 001 INGRESOS Convenios   Educación Prebásica ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 05 03 101 000 000 INGRESOS De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestión -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 08 01 002 000 000 INGRESOS Recuperaciones Art.  12  Ley  N° 18.196 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 08 99 999 000 000 INGRESOS Otros -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 001 000 GASTOS Sueldos base -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 002 001 GASTOS Asignación de Experiencia, Art. 48, Ley Nº 19.070 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 002 002 GASTOS Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de la   Ley Nº 18.883, y Leyes Nº 19.180 y 19.280 ¹-                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 008 002 GASTOS Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley   Nº 19.598 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 001 GASTOS Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley Nº 19.278 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 003 GASTOS Bonificación Proporcional,Art.8 Ley Nº 19.410 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 999 GASTOS Otras  Asignaciones Especiales ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 011 001 GASTOS Asignación de Movilización, Art. 97, letra b), Ley Nº 18.883 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 014 007 GASTOS Remuneración Adicional, Art. 3º transitorio, Ley Nº 19.070 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 019 002 GASTOS Asignación de Responsabilidad Directiva ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 028 001 GASTOS Asignación por Desempeño en Condiciones Difíciles, Art.50, Ley  Nº 19.070 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 031 001 GASTOS Asignación de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley Nº 19.070¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 999 000 GASTOS Otras Asignaciones3 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 002 001 000 GASTOS A Servicios de Bienestar -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 002 002 001 GASTOS Otras Cotizaciones Previsionales -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 003 001 002 GASTOS Bonificación Excelencia ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 004 005 000 GASTOS Trabajos Extraordinarios -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 02 005 001 001 GASTOS Aguinaldo de Fiestas Patrias ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 001 000 000 GASTOS Honorarios a Suma Alzada – Personas Naturales -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 004 001 001 GASTOS Sueldos Base -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 004 001 003 GASTOS Bonos Especiales -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 999 001 000 GASTOS Asignacion Art. 1, Ley N°19.464 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 999 999 000 GASTOS Otras -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 01 001 000 000 GASTOS Para Personas -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 03 999 000 000 GASTOS Para Otros 255.850            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 001 000 000 GASTOS Materiales de Oficina -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 007 000 000 GASTOS Materiales y Útiles de Aseo 1.682.541        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 999 001 000 GASTOS Otros Materiales de Uso o Consumo 674.730            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 05 001 000 000 GASTOS Electricidad 95.897.379      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 05 002 000 000 GASTOS Agua -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 05 007 000 000 GASTOS Acceso a Internet -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 001 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 22.328.972      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 07 001 000 000 GASTOS Servicios de Publicidad -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 07 002 000 000 GASTOS Servicios de Impresión -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 08 002 000 000 GASTOS Servicios de Vigilancia 12.435.538      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 08 999 000 000 GASTOS Otros 9.900.781        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 09 001 000 000 GASTOS Arriendo de Terrenos -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 09 003 000 000 GASTOS Arriendo de Vehículos 10.318.700      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 09 005 000 000 GASTOS Arriendo de Máquinas y Equipos 314.921            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 10 002 000 000 GASTOS Primas y Gastos de Seguros 285.429            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 11 002 000 000 GASTOS Cursos de Capacitación -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 11 003 000 000 GASTOS Servicios Informáticos 4.185.495        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 12 002 000 000 GASTOS Gastos Menores 2.900.000        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 12 004 000 000 GASTOS Intereses, Multas y Recargos 9.238                

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 12 005 000 000 GASTOS Derechos y Tasas -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 12 999 000 000 GASTOS Otros 1.500.800        

2019 OCTUBRE EDUCACION 23 01 004 000 000 GASTOS Desahucios e Indemnizaciones -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 26 02 000 000 000 GASTOS Compensaciones por daños a terceros y/o a la propiedad 2.418.764        

2019 OCTUBRE EDUCACION 29 04 000 000 000 GASTOS Mobiliario y Otros 87.289              

2019 OCTUBRE EDUCACION 31 02 999 000 000 GASTOS Otros Gastos 17.691.008      

2019 OCTUBRE EDUCACION 33 03 099 000 000 GASTOS A Otras Entidades Públicas -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 34 07 000 000 000 GASTOS Deuda Flotante 377.940.997    

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 001 000 GASTOS Sueldos base -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 002 001 GASTOS Asignación de Experiencia, Art. 48, Ley Nº 19.070 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 002 002 GASTOS Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de la   Ley Nº 18.883, y Leyes Nº 19.180 y 19.280 ¹-                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 008 002 GASTOS Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley   Nº 19.598 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 001 GASTOS Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley Nº 19.278 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 003 GASTOS Bonificación Proporcional,Art.8 Ley Nº 19.410 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 999 GASTOS Otras  Asignaciones Especiales ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 014 005 GASTOS Bonificación Art. 3, Ley Nº 19.200 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 019 002 GASTOS Asignación de Responsabilidad Directiva ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 028 001 GASTOS Asignación por Desempeño en Condiciones Difíciles, Art.50, Ley  Nº 19.070 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 031 001 GASTOS Asignación de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley Nº 19.070¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 999 000 GASTOS Otras Asignaciones3 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 002 001 000 GASTOS A Servicios de Bienestar -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 002 002 001 GASTOS Otras Cotizaciones Previsionales -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 001 000 000 GASTOS Honorarios a Suma Alzada – Personas Naturales 300.000            

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 004 001 001 GASTOS Sueldos Base -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 999 001 000 GASTOS Asignacion Art. 1, Ley N°19.464 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 999 999 000 GASTOS Otras -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 01 001 000 000 GASTOS Para Personas 809.200            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 02 001 000 000 GASTOS Textiles y Acabados Textiles -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 03 001 000 000 GASTOS Para Vehículos -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 001 000 000 GASTOS Materiales de Oficina 15.734.855      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 002 000 000 GASTOS Textos y Otros Materiales de Enseñanza 16.020.563      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 009 000 000 GASTOS Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales 157.080            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 999 001 000 GASTOS Otros Materiales de Uso o Consumo 2.783.874        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 999 002 000 GASTOS Otros Gastos por Salidas Pedagogicas 1.183.600        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 002 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación de Vehículos -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 07 001 000 000 GASTOS Servicios de Publicidad 712.215            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 07 002 000 000 GASTOS Servicios de Impresión 671.160            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 08 999 000 000 GASTOS Otros 3.933.690        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 09 003 000 000 GASTOS Arriendo de Vehículos 4.865.000        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 09 005 000 000 GASTOS Arriendo de Máquinas y Equipos 21.726.415      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 09 999 000 000 GASTOS Otros -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 11 002 000 000 GASTOS Cursos de Capacitación 33.630.394      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 11 999 000 000 GASTOS Otros 368.900            

2019 OCTUBRE EDUCACION 29 04 000 000 000 GASTOS Mobiliario y Otros 3.026.230        

2019 OCTUBRE EDUCACION 29 05 999 000 000 GASTOS Otras 451.724            

2019 OCTUBRE EDUCACION 29 06 001 000 000 GASTOS Equipos Computacionales y Periféricos 13.757.602      

2019 OCTUBRE EDUCACION 31 02 999 000 000 GASTOS Otros Gastos 908.103            

2019 OCTUBRE EDUCACION 34 07 000 000 000 GASTOS Deuda Flotante 48.452.506      

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 999 GASTOS Otras  Asignaciones Especiales ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 028 001 GASTOS Asignación por Desempeño en Condiciones Difíciles, Art.50, Ley  Nº 19.070 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 999 000 GASTOS Otras Asignaciones3 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 002 001 000 GASTOS A Servicios de Bienestar -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 001 000 000 GASTOS Honorarios a Suma Alzada – Personas Naturales -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 004 001 001 GASTOS Sueldos Base -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 004 001 002 GASTOS Trabajos Extraordinarios -                     
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2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 999 001 000 GASTOS Asignacion Art. 1, Ley N°19.464 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 999 999 000 GASTOS Otras -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 01 001 000 000 GASTOS Para Personas -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 02 001 000 000 GASTOS Textiles y Acabados Textiles -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 03 003 000 000 GASTOS Para Calefacción 82.194              

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 03 999 000 000 GASTOS Para Otros -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 001 000 000 GASTOS Materiales de Oficina 11.121.124      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 002 000 000 GASTOS Textos y Otros Materiales de Enseñanza 107.100            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 004 000 000 GASTOS Productos Farmacéuticos 39.744 -             

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 007 000 000 GASTOS Materiales y Útiles de Aseo 5.401.229        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 013 000 000 GASTOS Equipos Menores -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 999 001 000 GASTOS Otros Materiales de Uso o Consumo 218.960            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 05 001 000 000 GASTOS Electricidad 6.565.444        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 05 002 000 000 GASTOS Agua -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 05 007 000 000 GASTOS Acceso a Internet -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 001 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 21.790 -             

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 003 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación Mobiliarios y Otros -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 004 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación de Máquinas y Equipos de Oficina -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 006 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y Equipos 410.669            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 999 000 000 GASTOS Otros -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 08 002 000 000 GASTOS Servicios de Vigilancia 10.512.305      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 08 008 000 000 GASTOS Salas Cunas y/o Jardines Infantiles 2.153.765        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 08 999 000 000 GASTOS Otros 1.674.925        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 09 005 000 000 GASTOS Arriendo de Máquinas y Equipos 872.876            

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 10 002 000 000 GASTOS Primas y Gastos de Seguros -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 12 002 000 000 GASTOS Gastos Menores 21.790              

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 12 004 000 000 GASTOS Intereses, Multas y Recargos -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 12 999 000 000 GASTOS Otros -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 23 01 004 000 000 GASTOS Desahucios e Indemnizaciones 735.634            

2019 OCTUBRE EDUCACION 29 04 000 000 000 GASTOS Mobiliario y Otros 261.662            

2019 OCTUBRE EDUCACION 29 05 001 000 000 GASTOS Máquinas y Equipos de Oficina -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 34 07 000 000 000 GASTOS Deuda Flotante 25.032.025      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 001 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 13.857.499      

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 06 006 000 000 GASTOS Mantenimiento y Reparación de Otras Maquinarias y Equipos -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 08 001 000 000 GASTOS Servicios de Aseo -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 08 999 000 000 GASTOS Otros 3.779.304        

2019 OCTUBRE EDUCACION 34 07 000 000 000 GASTOS Deuda Flotante 1.761.597        

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 001 000 GASTOS Sueldos base -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 002 002 GASTOS Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de la   Ley Nº 18.883, y Leyes Nº 19.180 y 19.280 ¹-                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 008 002 GASTOS Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley   Nº 19.598 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 003 GASTOS Bonificación Proporcional,Art.8 Ley Nº 19.410 ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 009 999 GASTOS Otras  Asignaciones Especiales ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 019 002 GASTOS Asignación de Responsabilidad Directiva ¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 028 001 GASTOS Asignación por Desempeño en Condiciones Difíciles, Art.50, Ley  Nº 19.070 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 031 001 GASTOS Asignación de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley Nº 19.070¹ -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 001 999 000 GASTOS Otras Asignaciones3 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 002 001 000 GASTOS A Servicios de Bienestar -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 01 002 002 001 GASTOS Otras Cotizaciones Previsionales -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 004 001 001 GASTOS Sueldos Base -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 999 001 000 GASTOS Asignacion Art. 1, Ley N°19.464 -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 21 03 999 999 000 GASTOS Otras -                     

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 001 000 000 GASTOS Materiales de Oficina 2.127.733        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 04 002 000 000 GASTOS Textos y Otros Materiales de Enseñanza 1.303.380        

2019 OCTUBRE EDUCACION 22 07 002 000 000 GASTOS Servicios de Impresión 1.408.127        

2019 OCTUBRE EDUCACION 31 02 999 000 000 GASTOS Otros Gastos 457.480            

2019 OCTUBRE EDUCACION 34 07 000 000 000 GASTOS Deuda Flotante 1.000.000        

2019 OCTUBRE EDUCACION 33 03 099 000 000 GASTOS A Otras Entidades Públicas -                     


